

## Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

<b>Kursnamn</b>	Matematik för spelutvecklare
<b>Kurskod</b>	MA127A
<b>Termin</b>	HT22
<b>Antal registrerade</b>	68
<b>Kursansvarig</b>	Henrik Jönsson

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<b>x</b>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

### Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	10
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<b>x</b>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

	Separat enkät
	Muntligt i helklass
	Muntligt i mindre grupper
	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Kommentarer till kursvärderingar

Det var inte så många som svarade på kursvärderingen, och åsikterna var ganska spretiga, så det är svårt att dra några slutsatser ur dem.
---

### **Examinationsresultat**

	Examinationsresultat ser ut som förväntat
x	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>Resultaten på laborationerna och seminarierna var som vanligt gott, men resultatet på tentan var sämre än vanligt: 57 skrev tentan och 31 blev underkända. Kanske var det som en av studenterna skrev i kursvärderingen att det var en deadline i en annan kurs som konkurrerade. Vi får se hur det går på omtentan.</p>	

### **Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling**

Även om det nog är i princip omöjligt, hade det varit väldigt bra med en mer heltäckande kursbok som kunde komplettera eller till och med ersätta kompendierna.

Som en av studenterna påpekar i kursvärderingen hade det varit bra att koppla kursen mer till vad studenterna gör i programmeringskurserna och försöka komplettera/förbättra laborationen och/eller seminarierna.